Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

FASE DE HABILITAÇÃO

Tomada de Preços n? 2019.07.18.1

--- __ .•...

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XI N° J 49 I FORT ALEZA. 08 DE AGOSTO DE 2019

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Chamamento- Chamamento Público N°. 001/2019-02. () Secretario de Saúde l'\'tunirt·p )V
de Cedro/Cli o SI'. Russcl Sirius Anacleto e Andrade, toma público, para conhecimento dos interessados. que. da data desta publicação até o dia 23 de a"" Il\
de 2019 às 09:00h, na sala da assessoria de convênios da Prefeitura Municipal de Cedro. com endereço Tv. Liberato Moacir de Aguiar. sinoestará recebe d,
documentação de habilitação para credenciamento de pessoa jurídica para prestação dos serviços especializados de saúde, junto a Secretaria de Saúde ~
Município de Cedro!CE urdo conforme especificações contidas no edital, o qual encontra-se na íntegro Ih) endereço acima c no sitc www.tcc.ce.gov.br.
Cedro - CE 07 de Agosto de 2019. Russel Sirius AnacJeto e Andrade - Secretário de Saúde., .

'.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Massapê - Aviso de Licitação - Tomada de Preços NU2019.08.02.001. A Comissão Permnnerue de Licitação
da Prefeitura Municipal de Massapê, localizada na Rua Major José Paulino, n" 191 _ Centro, toma público que se encontra ti disposição dos interessados o
Edital de Tomada de Preços N° 2019.08.02.001, cujo objeto é a execução dos ecrviços de roço manual das estradas vicinais - Zona Rural. jUnLOII Secretaria
de Infraestrutura e Meio Ambiente do Município de Massapê/Clí. conforme projcto(s). que se realizará no dia 26 de agosto de 2019 (26/08/2019). às 13:30hs.
Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima. a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Massapê/Cf', 07 de ngustu
de 2019. Francisco Paulo Ravy Leite - Presidente da CI'L.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umarl - Aviso de Julgamento - Fase de Habilitação - Tomada de Preços n", 2019.07.18.1. /\ CPL da
Prefeitura Municipal de Umari/Cli, no uso de suas atribuições legais, torna público, que fora concluído o julgamento referente ti fase de habilitação do
Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n". 2019.07.18.1, sendo o seguinte: Empresas Habilitadas· Trash Coleta c Incineração dc Lixo
Hospitalar, Urbanlimp Serviço de Limpeza c Conservação LTOA c CTr Ambiental- Coleta, Transp e INC LTD/\ por cumprimento integral às exigências
editalícias. Maiores informações na sede da CPL. sito na Rua 03 de Agosto. 200. Centro, Umari/Cê, ou pelo telefone 18S) 3578-1161. nu horário das Sh às
12h. Umari/Cf', 07 de agosto de 2019. Diogo Lima Crispim - Presidente da CPL

*** *** *..".~.
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Coreaú - Aviso de Licitação - Pregão Presencial :'>I" 01112019 - PMC. O Município de Coreaú, através de
sua Comissão Permanente de Licitação torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na modalidade - Pregão Presencial NU 011/2019
- PMC, sessão pública marcada para o dia 21 de Agosto de 2019. as 09:00h. cujo objeto é o Registro de Preços visando futuro e eventual fornecimento de
pneus. lubrificantes e baterias para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Coreaú/Clí. O referido Edital poderá ser adquirido
no site http:í/ll1unicipios.tce.ce.gov.br!lil'itacoes/, conforme fN-0-l/2015 e na sala da Comissão de Licitaçào, localizada na Avenida Dom José. 55, Centro,

"'\ Coreaú/Cli, horário de 8:0011às 12:0011.08 de Agosto de 2019 - Custódio Azevedo Pessoa Neto - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Julgamento Final - Tomada de Preços n" 2019.06.10.1. A Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Jardim/Cf', toma público, que concluiu o julgamento final na fase de Proposta de Preços. referente ao Certame
Licitatório, na modalidade Tomada de Preços n" 20 19.06.1 0.1, sendo o seguinte: A empresa Geoscan Geologia c Geofisica LTDA EPP fora declarada
vencedora por apresentar preços compatíveis com o orçamento básico e com os praticados no mercado. Maiores informações, na Sala de Licitações. sito na
Rua Leonel Alencar, n" 347, Centro no horário de 08:00h às 12:0011.Esclarecimentos: Fone (88).'555-1772. Jardim/CE, 01 de Agosto de 201'1. Alherto
Pinheiro TOHes Neto - Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.

*** *** ***
~:STADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL m: ITAPIPOCA - AVISO I)F. L1CtTAÇAo - PREGA0 PRESENCIAI.. N" 19.02.03/P1'.
O Município de ltapipoca. por meio de seu Pregoeiro, torna público aos interessados, que no dia 20 de Agosto de 2019. às 09:00min. estará realizando
licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL. tipo menor preço por item, cujo objeto é Registro ele Preços. tipo menor preço por item. para futura
e eventual aquisição de mobiliário projetado, através da Secretaria de Planejamcntn c Gestão. Referido EDITAL poderá ser adquirido pelo portal do
TCM-CE: http://v,ww.teece,gov.brilicitacoes!index.pl1p!liçitacao/por municipiQs. ltapipoca-Cl.. 07 de Agosto de 2019. Raimundo Alcx Barroso Ferreira,
Pregoeiro da CPl...

JJ
F'SC

*** *** ***

MISTO.•.-.••...---••. c.Dt

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Icú - Aviso de Licuação - A Comissão de Licitações do municfpio de lcó torna público que se
encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Presencial n" 007!2019-PPRP, do tipo menor preço por lote. cujo
objeto é o Registro de preço pnra futuras e eventuais aquisições de coffee-break e refeições prontas, para atender as necessidades das diversas
secretarias do município de lcó/Ce. O recebimento e abertura dos envelopes sera no dia 21 de agosto de 2019. às (JR:.~Ohs.maiores mformaçóes
na sala da Comissão de Licitação, situada na Ru~ Francisca Alves de Moraes, s/n, I" andar, Gerência, 1có-CE. das 07:30 as l l :30 pelo telefone
(88) 3561-5756 c no sitc.www.tcc.cc.gov.br. ICO- CE, 07 de agosto de 2019 .. Iusé Ivan de Puiv a .Júninr - Pregoeiro

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Gruaíras - Aviso de Licitação. A Cormssão de Licuação da Prefeitura Municipal de Groaíras, íocahzada na
Rua Vereador Marcolino Olavo, no. Bairro Centro. torna público o Edital de Tornada de Preços N" 080R.0 InOl9 .._cujo objeto é a contratação de empresa
especializada lia área de limpeza urbana para execução dos serviços de coleta, transporte de resíduos sólidos domiciliares, coleta e transporte de resíduos de
varriçâo de vias e logradouros públicos do Município de Groaírus/Cfi, conforme Projeto Básico, que realizar-se-á no dia 26.08.2019, às 0911:00m. Referido
edital poderá ser adquirido no endereço acima. no horário de expediente ao publico, das OR:OOàs 14:00 horas 011 no sitio http://www.tcm.ce.gl.Y.lmliciwcoes.
Groairas-Ce, 08 de agosto de 2019. A Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amonrada - P"egão Presencial n" 0.33/2019.02. O Pregoeiro da Prefeitura de Amontada torna público, para
conhecimento dos interessados que 110próximo dia 21 de agosto de 2019. às 91130min,na Sede da Comissão de Licitação, sito à Av. Gal. Alipio dos Santos.
n" 1343, no Centro desta Cidade, estará realizando licitação, com o seguinte objeto: contratação de empresa especializada para ministrar treinamentos e
oficinas de tormação inicial e continuada para os profissionais da área de saúde junto a Secretaria de Saúde do Município de Arnonrada, o qual encontra-se na
íntegra na Sede da C['L, localizada no endereço acima, no horário de 8hOOminàs 12hOOmine no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará. no endereço:
mUllicipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Amontada-Cf., 07 de agosto de 2019. Elínuldu Dutra - Pregoeiro.

*** *** 'Ir * 'Ir

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Irauçuha - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Irauçuba comunica aos interessados que fará
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N". 2019.0R.05.0 I. do tipo Menor Preço (Por hem) para a contratação de pessoa física para prestar
serviços de Calcereiro. com base no metro ao quadrado (M') executado. junto a Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Iraucuba/Ce. com
abertura para o dia 21 de Agosto de 201,9. às 09hOOmin, na Sala de Certame. à Rua Walmar Braga, N° 507, Centro. (por trás da lgreja Matriz), Informações:
RR!3635.1234. 07 de Agosto de 2019. Angela Maria Dornteu Rodrigues - Pregoeira.

Estado do CC3I'á - Prcfeitura Municipal de Pedra Branca - Extrato do Conrrato de Prestação de Serviços na Modalidade Pregão Presencial N"
029/2019/PP. Contratante: Secretaria de Cultura e Turismo. Contratada: CONSERV Construções c Terceirizações EIRELI, Pessoa Jurídica, CNl'J N°
19.858.367iOOO1-79, com endereço à Rua Wcllingion Martins. n" .304. Vila São Paulo, Quixeramohim!CE, CF!': 63.800-000. vencedora dos itens: 1.2.3.
4.5,6, 7, ~, 9, 10, 11, no valor total de R$ IX3.212,OO(cento e oitenta e três mil, duzentos e doze reais). Data do Contrato: 07 de Agosto de 2019. Data do
Extrato: Pedra Branca _...CE. 08 de Agosto de ~O19.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso Julgamento de Credenciamento Nó. 001/2019. Objeto: credenciamento de empresa para
prestação de serviços de exame laboratoriais e análise clinicas. nas especialidades previstas no Anexo [. O Presidente, comunica (lOSinteressados o ato de
julgamento: Habilitada: Fabar Serviços de Complementação Diagnóstica LTDA iucrita no CNPJ: 41.653.056/0001-22. /\ Ara dejulgamento com os motivos
encontra-se disponível no site: \vww.tcm.ce.gov.br/licitacoes.Barreira - Ce, 07 de agosto de 20.19. Mardonio Nogueira do Carmo - Presidente.

http://www.tcc.ce.gov.br.
http://sitc.www.tcc.cc.gov.br.
http://www.tcm.ce.gl.Y.lmliciwcoes.

I o I f 'O I Ó 0. ;.:s 'j

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XI N° J 49 I FORT ALEZA. 08 DE AGOSTO DE 2019
	, .
	*** *** *..".~.
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	JJ
	-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4